
令和元年8月吉日お客様各位

本みりん価格改定について

記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社は、お客様に高品質で安心・安全な商品を安定供給するべく、
生産性の向上・費用の節減等コストダウンを図り、
価格の据え置きに努めてまいりました。
しかしながら、昨今の包材費、物流費、原材料費の上昇は企業努力のみで
コストアップを吸収することは極めて困難な状況にあります。
つきましては、引き続きお客様に高品質で安心・安全な商品を供給していくために、
今回やむを得ず、本みりん製品の価格を改定させていただくことといたしました。
弊社では今後も経営の効率化を図ると共にお客様に
信頼いただける商品を提供できるよう努力してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

1. 対象商品：本みりん製品（ギフトセット除く）

3. 改定価格：別紙記載

2. 価格改定時期：2019年9月2日（月） ご注文分より

敬具



商品名 旧価格（円） 新価格（円）

本みりん九重櫻

20L キュービテナー 21,768 23,296 

18L 缶 19,971 21,344 

1.8Lびん 2,152 2,293 

500ml びん 870 909 

300mlびん 540 564 

お米だけでつくった本みりん 500ml びん 509 549 

純三河本みりん 500ml びん 934 973 

純国産本みりん
500ml ペットボトル 500 524 

300ml ペットボトル 334 348 

白九重

20L キュービテナー 15,204 16,083 

18L 缶 13,990 14,782 

1.8L びん 1,512 1,593 

蒲焼大将
18L 缶 11,699 12,497 

1.8L びん 1,298 1,379 

本みりん九重

20L キュービテナー 11,230 12,115 

10L キュービテナー 5,906 6,352 

18L 缶 10,505 11,307 

1.8L びん 1,181 1,263 

1.8L 手付ペットボトル 1,181 1,263 

1L ペットボトル 707 752 

500ml ペットボトル 362 386 

300ml ペットボトル 248 262 

八重九重

20L キュービテナー 11,230 12,115 

18L 缶 10,505 11,307 

1.8L びん 1,181 1,263 

1.8L 手付ペットボトル 1,181 1,263 

商品別改定価格（税抜き）


